АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ п.СПИРОВО
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018 п. Спирово № 11 -п

О внесении изменений в постановление
от 06.12.2017 № 155-п «О реализации и
использовании пиротехнических изделий
на территории муниципального образования

городское поселение поселок Спирово»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об
утверждении требований пожарной безопасности при распространении и
использовании пиротехнических изделий»,

Администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. подпункт 2.3. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.3. Реализацию пиротехнических изделий лицам, не достигшим 16-летнего
возраста (если производителем не установлено другое возрастное ограничение)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит обнародованию на информационном стенде администрации городского
поселения поселок Спирово по адресу: п. Спирово, ул. Речная,4 и на
официальном сайте администрации городского поселения поселок Спирово в
информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Т.А. Травкина